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Nr 438.

Av herr Lundqvist, om understöd åt avlidne läroverksadjunkten 
E. Wetterbergs hustru i ett föregående gifte.

Dåvarande filosofie studeranden Erik Wetterberg ingick den 3 december 
1910 äktenskap med fröken Frida Nilsson. I detta äktenskap föddes tre 
barn, nämligen: Tord den 24 januari 1912, Gerd den 3 januari 1917 och 
Ulla den 1 juni 1924. Wetterberg, som våren 1913 avlade filosofie magister
examen i Uppsala, tjänstgjorde

vid Mariannelunds praktiska skola sommaren 1913,

såsom vikarierande adjunkt vid Umeå högre allmänna läroverk läsåret 
1913/14,

såsom vikarierande adjunkt vid Norrköpings högre allm. läroverk läsåret 
1914/15,

såsom e. o. lektor vid Ystads högre allmänna läroverk hösten 1915/våren 
1921, samt utnämndes till ordinarie adjunkt i grekiska och latin vid Falu 
högre allmänna läroverk hösten 1921, vilken befattning han innehade till 
sin död.

Rätten förordnade om hemskillnad mellan makarna Wetterberg den 30 
september 1929, och utslag om äktenskapsskillnad meddelades den 24 no
vember 1930. Den 30 juni 1931 ingick Wetterberg nytt äktenskap med se- 
minarielärarinnan vid landstingsseminariet i Falun Anna Ödlund. Detta äk
tenskap var barnlöst. Den 5 februari 1933 avled Wetterberg efter endast ett 
par timmars sjukdom, varför han icke hann vidtaga några som helst åtgär
der för att ordna de ekonomiska förhållandena för sina tvenne då omyndiga 
barn. Änkepensionen efter Wetterberg tillfaller oavkortad hans andra hustru, 
oaktat han varit förenad i äktenskap med den första hustrun icke mindre 
än 20 år och med den andra endast ett och ett halvt år och ehuru den andra 
hustrun alltjämt innehar fast anställning. Pensionen för vartdera av de 
omyndiga barnen utgå med 32 kronor per månad med ett dyrtidstillägg av 
c:a 12 kronor. Av barnen genomgår sonen, som nu är myndig, för närva
rande postassistentkurs vid kungl, postverket, den äldsta flickan går i sjätte 
klassen av Uppsala elementarläroverk för flickor och den yngsta i tredje 
klassen i folkskolan.

Fru Wetterbergs ekonomiska omständigheter äro mycket brydsamma, då 
hon, som ovan nämnts, icke uppbär någon del av pensionen efter Wetter
berg och ej heller äger personlig förmögenhet. Det torde för den skull före
ligga synnerligen ömmande omständigheter, varför jag vågar föreslå, 
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att riksdagen måtte tillerkänna avlidne läroverksadjunkten 
Erik Wetterbergs hustru i ett föregående gifte ett årligt un
derstöd av 500 kronor.

Kompletterande handlingar i ärendet komma att direkt 
tillställas utskottet.

Stockholm den 23 januari 1934.
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R. Lundqvist.


